Termine 2020

£

Gebarden-Workshops & -Tageskurse

mit Andrea Horseling und Bettina Miiller

Workshop
Workshop
Workshop

Workshop

Tageskurs

Frihling/Ostern
Sommer/divers
Herbst/divers

Winter/Weihn.

Mittwoch, 25.03.2020
Mittwoch, 24.06.2020
Mittwoch, 16.09.2020

Mittwoch, 18.11.2020

Samstag, 09.05.2020

17.00-19.00 h
17.00 - 19.00 h
17.00-19.00 h
17.00-19.00 h

10.00 - 15.00 h

Gerne nehmen wir lhre Anmeldung entgegen unter
andrea.horseling@gmail.com

oder T 06056 / 98 59 59.

€ 20,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 20,00

€ 95,00

Weitere Informationen und Termine unserer Veranstaltungen gibt es

auf unserer homepage www.horseling-logopadie.de

Bis bald,
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